
 
 

UCHWAŁA NR LII/371/22 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie odwołania zakazu podlewania ogrodów, trawników, upraw rolnych oraz napełniania basenów 
przydomowych i innych zbiorników wodnych wodą z wodociągu gminnego. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 w zw. z art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy 
Włocławek uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się zarządzenie porządkowe wprowadzone uchwałą Nr XLVIII/353/22 Rady Gminy 
Włocławek z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów, trawników, 
upraw rolnych oraz napełniania basenów przydomowych i innych zbiorników wodnych wodą z wodociągu 
gminnego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2022 r. poz. 3674). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5514


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-03T10:27:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




